
№

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

комиссия по ВОПРОСАМДЕПУТАТСКОЙ этики“
и ПРОТИВОДЕИСТВИЯ КОРРУПЦИИ

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2019 года №9 4/1

О проекте закона Волгоградской области № 128-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176-ОД
"О государственных должностях Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 128-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176-
ОД "О государственных должностях Волгоградской области", комиссия
Волгоградской областной Думы по вопросам депутатской этики и
противодействия коррупции решила:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 128-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176—ОД "О государственных
должностях Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комиссии %>… Е.И. Шаманаев


